"**הבקשה לפתיחת חשבון**" - מסמך "בקשה לפתיחת חשבון ותנאים כלליים לניהול חשבון" (או כל שם אחר בו יכונה מעת לעת) המתייחס לחשבון וכן הנספחים לבקשה לפתיחת חשבון.

"**בקשה לקבלת כרטיס חיוב**" - ביחס לכל כרטיס, בקשה לקבלת כרטיס חיוב שתנאים אלו מהווים חלק בלתי נפרד ממנו.

"**דולר**" - דולר של ארה"ב.

"**דין**" - כל חיקוק כמשמעו של מונח זה בחוק הפרשנות, תשמ"א - 1981, וכן הוראות, נהלים והנחיות בנק ישראל והמפקח על הבנקים, כפי שיהיו מעת לעת, אף אם אינם בבחינת דין.

"**דף ריכוז החיובים**" - הודעה שתימסר ללקוח באופן ובתדירות בהתאם להוראות הסכם כרטיס החיוב ועל פי הוראות הדין, ובה בין היתר פירוט חיובים ועסקאות שנקלטו אצל חברת כרטיסי האשראי בקשר לשימוש בכרטיס.

"**הקפאת השימוש בכרטיס**" - הודעה על הפסקת שימוש בכרטיס, כמובנה בחוק שירותי תשלום, שניתנה ע"י הבנק ו/או חברת כרטיסי האשראי או ע"י הלקוח.

"**חוק שירותי תשלום או "החוק"** - חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019, כפי שיתוקן מעת לעת ו/או כל חוק שיבוא במקומו, וכן תקנות, צווים והוראות רשות מוסמכת בקשר עמו, כפי שיהיו תקפים מעת לעת.

"**החשבון**" - חשבון המתנהל בבנק, בו מחויב הלקוח בגין השימושים בכרטיס, שמספרו צוין בבקשה לקבלת כרטיס חיוב (וכפי שיעודכן מעת לעת אצל הבנק וחברת כרטיסי האשראי).

**"סכומי החיוב"** - כל סכום שהלקוח חב בו בקשר עם השימוש בכרטיס ו/או על-פי הסכם כרטיס החיוב ובכלל זה בקשר עם מסגרת הכרטיס ו/או הסדרי האשראי לרבות אך לא רק: ריביות, עמלות, הוצאות, ו/או כל תשלום אחר.

**"סולק"** - כהגדרתו בס' 36ט חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981.

**"עסקה"** - רכישת מוצרים על-ידי לקוח מאת בית עסק או ביצוע תשלומים אחרים לבית עסק, כגון: מיסים, תשלומי חובה ותרומות, כנגד חיוב כרטיס.

**"עסקה בתשלומים"** - עסקה אשר הוסכם בין הלקוח לבין בית העסק (וצוין בשובר) כי פירעונה יבוצע ברצף של תשלומים ושאינה עסקה במסגרת הסדרי האשראי.

**"פריים"** - הריבית המוגדרת על ידי הבנק כריבית הפריים שלו (המכונה גם "הריבית הבסיסית"), והמתעדכנת על ידי הבנק מעת לעת בהתאם לשינויים בריבית בנק ישראל כהגדרתה בחוק אשראי הוגן, התשנ"ג-1993 בתוספת מרווח קבוע.

**"קבוצת ישראלכרט"** - כוללת את ישראלכרט בע"מ, ישראלכרט מימון בע"מ, יורופיי (יורוקרד) ישראל בע"מ, פרימיום אקספרס בע"מ, ישראלכרט פיקדונות בע"מ, וכל חברה-בת של מי מהחברות הנ"ל.

אם קמה עילה מן העילות לפירעון מידי הקבועות במסמכי הבנק.

15.4. אם יוטל עיקול ו/או צו מניעה על החשבון או על בטוחה שניתנה על-ידי הלקוח להבטחת סכומי החיוב.

15.5. אם התקבלה החלטה על-ידי לקוח שהינו תאגיד ביחס לשינוי מבנה שלו או שבכוונתו לעשות כן. לעניין זה "שינוי מבנה" - מיזוג או הסדר כמשמעותו בחוק החברות, התשנ"ט-1999, וכן כל פעולה שתוצאתה רכישה של נכסים ו/או התחייבויות של אחרים, שלא במהלך העסקים הרגיל, וכן רכישה על-ידי אחרים של נכסים ו/או התחייבויות של הלקוח שלא במהלך העסקים הרגיל.

15.6. אם ייראה לחברת כרטיסי האשראי ו/או לבנק, על-פי שיקול דעתם, כי חל שינוי בבעלות או בשליטה על לקוח שהינו תאגיד.

- 15.7.

החלטה לפתוח במשא ומתן מוגן ו/או יתנהלו מגעים לצורך גיבוש הסדר או הצעת פשרה בינו לבין נושיו ו/או אם יאושר הסדר או הצעת פשרה כאמור ו/או אם נמחק או עתיד להימחק שמו של לקוח שהינו תאגיד מפנקס כלשהו המתנהל על-פי דין.
- 15.13. אם יתברר כי הלקוח ו/או המורשה הינו לקוח מוגבל, בהתאם לחוק שיקים ללא כיסוי, תשמ"א-1981 או אם התברר כי נשלחה לו התראה בהתאם לחוק האמור.
- 15.14. אם הוקפא ו/או נסגר החשבון בכל אופן שהוא.
- 15.15. אם חל שינוי בבעלות ו/או בזכויות החתימה בחשבון (כך שהלקוח אינו רשאי לחייב לבדו את החשבון).
- 15.16.

17.8. אם המורשה הינו קטין, פוטרים המורשה והלקוח את חברת כרטיסי האשראי ו/או הבנק מכל טענה הנובעת מהיותו של המורשה קטין, ושימושים בכרטיס על-ידי הקטין ייחשבו שימוש של הלקוח, גם אם הם חסרי תוקף או ניתנים לביטול על-פי חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962.

17.9. המורשה מתיר בזאת לחברת כרטיסי האשראי ו/או לבנק למסור ללקוח מעת לעת פרטים הנובעים מפעילות המורשה בכרטיס, לרבות הכלולים בבקשה לקבלת כרטיס חיוב ו/או שהועברו לחברת כרטיסי האשראי או לבנק על-ידי המורשה ו/או על-ידי אחר בקשר עם הנ"ל (הכוללים, בין היתר פרטי עסקאות ופעולות בכרטיס, ניצולים ושימושים של מסגרת הכרטיס), בהתאם לבקשת הלקוח ו/או על-פי שיקול דעתם.

האשראי להעביר את המידע כאמור, מאשר לחברת כרטיסי האשראי ולחברת הטלפון הסלולארי לעשות שימוש במידע לצרכי בקשה זו ומתן שירותי sms, ומשחרר את חברת כרטיסי האשראי ואת חברת הטלפון הסלולארי מאחריות להפרת כל חובת סודיות בהן חבה מי מהן כלפי הלקוח, אם חייבת, ו/או להפרת חובתיה של מי מהן כלפי הלקוח מכוח דיני הגנת הפרטיות (ובכלל זה חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981) אם קיימות, והכל בקשר עם האמור לעיל ומתן שירותי sms.

21.10.18. **עלות משלוח הודעות sms** - מוסכם על הלקוח, כי בגין כל בקשה לקבלת מידע באמצעות הטלפון הסלולארי על-פי דרישת הלקוח (היינו: משלוח sms על-ידי הלקוח לחברת כרטיסי האשראי), הלקוח יחויב על-ידי חברת הטלפון הסלולארי בסכום על-פי התעריף כפי שיהיה נהוג אצלה באותו מועד (אף אם ההודעה לא תגיע לחברת כרטיסי האשראי או לא תגיע בפורמט שיאפשר קריאתה).